
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

懸念していた部分悉く悪く出て負けてしまった。今シーズン残り2試合あるので集中してまだ優勝目指し
て頑張ります。

名城大学 中嶋監督 談

暑い中、応援にお越しいただきありがとうございました。今日は今まで力を入れてきたキッキングゲーム
が上手くできました。特に＃２０酒井くんが良かったです。一戦必勝で次戦に向け準備していきます。

名古屋大学 渡邊GM 談

392 0:14 名城大学 #1 関根→#31 能代

903 0:15 名城大学 #21 岡本

23#34 平井名城大学11:59 2

29

1 9:20 名城大学 #1 関根→#31 能代 41

1 5:18 名古屋大学 #9 吉良

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋大学名城大学

0

27

4

2

12

4

0

0

0

1

7

0

0

0

30

50

0

49

4

174

319

67

63

30

29

59

2

6

1

0

18

145

13

2

1 2

0 0

1

0

0

11

8

1

4 20

0

20

4

4 80

0 0

0 0

26

112

00

2

3

33

6

39

5

0

1

（10ー3－1）

245

3 0

92

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:12

名城大学

３７

１６

０

０

名城大学 ２０

１３

 ラン

 パス

15#5 金井名城大学0:30 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 337

5

4

0

1

0

14

3 3:52 名古屋大学 #0 伊藤→#89 伊藤

653 12:00 名城大学 #25 松田

3 11:42 名古屋大学 #0 伊藤→#13 野田 13

－

Kick成功

Kick成功

－

0

7

14

17

24Kick成功

31

31

31

37

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

Kick失敗RUN

28

3

3

3

3

3

3

10

16

16

名古屋大学

７

３

１０

０

Play

FG

PASS

PASS

FG

KO R.

INT R.

PASS

PASS

名城大学

92

174

Run

245

145

（8ー9－1）

観客数： 人220

総獲得
距離

中京大学豊田キャンパスラグビー場2025年9月27日(土)

Pass

vs 名古屋大学

名古屋大学

337

319

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


