2025年9月27日(土)	中京大学豊田キャンパスラグビー場						
晴	13:00 ~ 15:12	観客数:	220	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	7	1 0	2 0	0	3 7	245	92	337
名古屋大学	3	0	1 3	0	1 6	145	174	319

			1	宮城大学	名古屋大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		2 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	5 🛮	1 🛮	2 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 0	1 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	14 🛮	(10-3-1)	18 🗉	(8-9-1)	
ラン		回数一獲得yds	33 🗉	245 yds	30 🛮	145 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	6 🛮	3 0 0 0	29 🏻	13 🛮 4 🖻	
		獲得yds		92 yds		174 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	39 🛮	337 yds	59 🛮	319 yds	
パントキック		回数一獲得yds	2 🏻	26 yds	2 🏻	67 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	3 🛮	112 yds	6 🛮	63 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	4 🛮	80 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	30 yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	20 yds	7 🏻	50 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	20 分	11 秒	27 分	49 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		4 🛮	8 🛮	4 🛮	12 🏻		
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 0	1 🛮	2 🛮	4 🛛	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	Player(s) 距離 P.		名城大学	名古屋大学	
1	5:18	名古屋大学	FG	#9 吉良	29	_	0	3	
1	9:20	名城大学	PASS	PASS #1 関根→#31 能代		Kick成功	7	3	
2	0:14	名城大学	PASS	#1 関根→#31 能代	39	Kick成功	14	3	
2	11:59	名城大学	FG	#34 平井	23	_	17	3	
3	0:15	名城大学	KOR.	#21 岡本	90	Kick成功	24	3	
3	0:30	名城大学	INT R.	#5 金井	15	Kick成功	31	3	
3	3:52	名古屋大学	PASS	#0 伊藤→#89 伊藤	28	Kick成功	31	10	
3	11:42	名古屋大学	PASS	#O 伊藤→#13 野田	13	Kick失敗	31	16	
3	12:00	名城大学	RUN	#25 松田	65	Kick失敗	37	16	

名城大学 中嶋監督 談

暑い中、応援にお越しいただきありがとうございました。今日は今まで力を入れてきたキッキングゲーム が上手くできました。特に#20酒井くんが良かったです。一戦必勝で次戦に向け準備していきます。

名古屋大学 渡邊GM 談

懸念していた部分悉く悪く出て負けてしまった。 今シーズン残り2試合あるので集中してまだ優勝目指して頑張ります。